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Art

. Nummer

Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards

Register-
Nummer

Verbindliehkeits-
erkldrung
veroffentlicht

2

3

5

(4

1

DK 621.882.21 Schrauben

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

939
Bl 1

940
Bl 1

478
BL1

479
Bl 1

186
Bl 1

261
Bl 1

603
Bl 1

604
BL 1

605
Bl 1

607
BL1

(Fortsetzung)
11.53

2.54

6.53

7.53

8.53

5.53

5.53

382

382

382

382

382

382

382

382

382

382

Stiftschrauben, Einschraubende
«s 1,25 d zum Einschrauben in
Grauguf mit beiderseits glei-
chem Gewinde, Metrisches Ge-
winde,. Metrisches Feingewinde

(Ersetzt durch TGL 0—939 Ausg.

6.59)

Stiftschrauben, Einschraubende
AS 2,5 d zum Einschrauben in
Weichmetall mit beiderseits
gleichem Gewinde, Metrisches
Gewinde

(Ersetzt durch TGL 0—940 Ausg.

6.59)

Vierkantschrauben,
Ausfihrung m

Vierkantschrauben mit Bund,
Metrisches Gewinde

(Ersetzt durch TGL 0—478 Ausg.

6.59)

Vierkantschrauben mit Kern-
ansatz, Metrisches Gewinde,
Metrisches Feingewinde

(Ersetzt durch TGL 0—479 Ausg.

6.59)

Hamm.ersc hrauben,
Ausfiihrung g

Hammerschrauben mit Vier-
kant, Metrisches Gewinde

(Ersetzt durch TGL 0—186 Ausg.

6.59)

Hammerschrauben, Metrisches
Gewinde

(Ersetzt durch TGL 0—261 Ausg.

6.59)

~,

Flachrundschrauben,
Halbrundschrauben,
Sen ksch rau ben.
Ausfiihrung g

(Rohe) Flachrundschrauben mit
Vierkantansatz, ohne Mutter,
mit Vierkantmutter, Metrisches
Gewinde

(Ersetzt durch TGL 0—603 Ausg.

6.59)

(Rohe) Senkschrauben mit Nase,
ohne Mutter, mit Sechskant-
mutter, Metrisches Gewinde

- (Ersetzt durch TGL 0—604 Ausg.

6.59)

(Rohe) Senkschrauben mit Vier-
kantansatz zum Einlassen in
Holz, ohne Mutter, mit Sechs-
kantmutter, Metrisches Gewinde

(Ersetzt durch TGL 0—605 Ausg.

6.59)

(Rohe) Halbrundschrauben mit
Nase, ohne Mutter, mit Sechs-
kantmutter, Metrisches Gewinde

(Ersetzt durch TGL 0—607 Ausg.
6.59)

02 401

02 685

02 230

02 231

02 390

02 389

02 233

02 234

02 235

02 238

29. Bkm.
v. 6.11.1954
(ZB1. S. 547)

AO Nr. 38
v.-12.12.1955
(GBL. 111956

S.3)

24. Bkm.
v.23.2.1954
(ZBI.S. 78)

29. Bkm.
v.6. 11.1954
(ZB1. S. 547)

24. Bkm.
v.23.2. 1954
(ZBL1.S.78)

24. Bkm.
v.23.2. 1954
(ZB1.S. 78)



